Camiseta Polo exclusiva Traders + 6.000 (seis mil) TC Coins. 148,38 148,38 3

1 4º lugar: 5.000 (cinco mil) TC Coins. 50,00 50,00 4

1 5º lugar: 4.000 (quatro mil) TC Coins. 40,00 40,00 5

1 6º lugar: 3.000 (três mil) TC Coins. 30,00 30,00 6

1 7º lugar: 2.000 (dois mil) TC Coins. 20,00 20,00 7

1 8º lugar: 1.800 (um mil e oitocentos) TC Coins. 18,00 18,00 8

1 9º lugar: 1.400 (um mil e quatrocentos) TC Coins. 14,00 14,00 9

1 10º lugar: 1.000 (um mil) TC Coins. 10,00 10,00 10

PERÍODO DA APURAÇÃO: 29/12/2025 13:01 a 05/01/2026 18:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 22/12/2025 13:01 a 29/12/2025 13:00
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Avenida Presidente Juscelino Kubitscheck NÚMERO:

[...]

Camiseta Polo exclusiva Traders + 6.000 (seis mil) TC Coins. 148,38 148,38 3

1 4º lugar: 5.000 (cinco mil) TC Coins. 50,00 50,00 4

1 5º lugar: 4.000 (quatro mil) TC Coins. 40,00 40,00 5

1 6º lugar: 3.000 (três mil) TC Coins. 30,00 30,00 6

1 7º lugar: 2.000 (dois mil) TC Coins. 20,00 20,00 7

1 8º lugar: 1.800 (um mil e oitocentos) TC Coins. 18,00 18,00 8

1 9º lugar: 1.400 (um mil e quatrocentos) TC Coins. 14,00 14,00 9

1 10º lugar: 1.000 (um mil) TC Coins. 10,00 10,00 10

PERÍODO DA APURAÇÃO: 05/01/2026 13:01 a 12/01/2026 18:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 29/12/2025 13:01 a 05/01/2026 13:00
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Avenida Presidente Juscelino Kubitscheck NÚMERO:

[...]

50,00 50,00 4

1 5º lugar: 4.000 (quatro mil) TC Coins. 40,00 40,00 5

1 6º lugar: 3.000 (três mil) TC Coins. 30,00 30,00 6

1 7º lugar: 2.000 (dois mil) TC Coins. 20,00 20,00 7

1 8º lugar: 1.800 (um mil e oitocentos) TC Coins. 18,00 18,00 8

1 9º lugar: 1.400 (um mil e quatrocentos) TC Coins. 14,00 14,00 9

1 10º lugar: 1.000 (um mil) TC Coins. 10,00 10,00 10

PERÍODO DA APURAÇÃO: 12/01/2026 13:01 a 19/01/2026 18:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 05/01/2026 13:01 a 12/01/2026 13:00
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Avenida Presidente Juscelino Kubitscheck NÚMERO:

[...]

50,00 50,00 4

1 5º lugar: 4.000 (quatro mil) TC Coins. 40,00 40,00 5

1 6º lugar: 3.000 (três mil) TC Coins. 30,00 30,00 6

1 7º lugar: 2.000 (dois mil) TC Coins. 20,00 20,00 7

1 8º lugar: 1.800 (um mil e oitocentos) TC Coins. 18,00 18,00 8

1 9º lugar: 1.400 (um mil e quatrocentos) TC Coins. 14,00 14,00 9

1 10º lugar: 1.000 (um mil) TC Coins. 10,00 10,00 10

PERÍODO DA APURAÇÃO: 19/01/2026 13:01 a 26/01/2026 18:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 12/01/2026 13:01 a 19/01/2026 13:00
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Avenida Presidente Juscelino Kubitscheck NÚMERO: